
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.29.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 48.457,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 25.417,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 48.457,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 25.417,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 24.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 26.768.606,90zł, w tym: 

a) bieżące - 24.358.224,90zł, 
b) majątkowe - 2.410.382,00zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 34.451.398,40zł, w tym: 

a) bieżące – 24.392.297,13zł, 
b) majątkowe – 10.059.101,27zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 8.005.851,01zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.29.2021 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 775,00 4 775,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 4 775,00 4 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 775,00 4 775,00 

852   Pomoc społeczna 276 300,00 0,00 19 517,00 295 817,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 0,00 19 517,00 100 517,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 0,00 19 517,00 31 517,00 

855   Rodzina 7 247 628,00 0,00 23 040,00 7 270 668,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 57 660,00 0,00 23 040,00 80 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 23 040,00 23 040,00 

bieżące razem: 24 309 767,90 0,00 48 457,00 24 358 224,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 410 382,00 0,00 0,00 2 410 382,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 26 720 149,90 0,00 48 457,00 26 768 606,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.29.2021 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 3 368 839,22 2 468 839,22 2 357 794,22 2 024 410,22 333 384,00 0,00 111 045,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 368 839,22 2 468 839,22 2 357 794,22 2 027 410,22 330 384,00 0,00 111 045,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
przed zmianą 2 720 160,22 1 820 160,22 1 808 160,22 1 558 160,22 250 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 720 160,22 1 820 160,22 1 808 160,22 1 561 160,22 247 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki 

obronne 

po zmianach 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 105,00 249 105,00 174 105,00 136 605,00 37 500,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 348 880,00 253 880,00 178 880,00 136 605,00 42 275,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 3



zwiększenie 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 775,00 7 775,00 7 775,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 5 475,00 5 475,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 574,20 1 039 574,20 695 354,20 425 514,20 269 840,00 0,00 344 220,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 517,00 19 517,00 292,75 0,00 292,75 0,00 19 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 089 091,20 1 059 091,20 695 646,95 425 514,20 270 132,75 0,00 363 444,25 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 416 240,00 416 240,00 399 920,00 353 931,00 45 989,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 517,00 19 517,00 292,75 0,00 292,75 0,00 19 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 435 757,00 435 757,00 400 212,75 353 931,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 224,25 19 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 31 044,25 31 044,25 0,00 0,00 0,00 0,00 31 044,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292,75 292,75 292,75 0,00 292,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 10 472,75 10 472,75 10 472,75 0,00 10 472,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 753 678,00 7 753 678,00 759 212,00 585 425,50 173 786,50 0,00 6 994 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 040,00 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 7 776 718,00 7 776 718,00 782 252,00 608 465,50 173 786,50 0,00 6 994 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 725,00 465 725,00 461 425,00 330 946,00 130 479,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 040,00 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 488 765,00 488 765,00 484 465,00 353 986,00 130 479,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 800,00 242 800,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 272,00 19 272,00 19 272,00 19 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 262 072,00 262 072,00 262 072,00 262 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 296,00 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 55 096,00 55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10 472,00 10 472,00 10 472,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 531 896,80 1 061 519,20 161 519,20 0,00 161 519,20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 377,60 1 470 
377,60 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 531 896,80 1 061 519,20 161 519,20 0,00 161 519,20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 377,60 1 470 
377,60 0,00 

przed zmianą 1 445 896,80 161 519,20 161 519,20 0,00 161 519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 377,60 1 284 
377,60 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 445 896,80 161 519,20 161 519,20 0,00 161 519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 377,60 1 284 
377,60 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług przed zmianą 34 536,60 34 536,60 34 536,60 0,00 34 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 4



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

remontowych 

po zmianach 32 536,60 32 536,60 32 536,60 0,00 32 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 777,40 211 196,40 115 196,40 23 500,00 91 696,40 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 934 581,00 934 581,00 154 581,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 145 777,40 211 196,40 115 196,40 23 500,00 91 696,40 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 934 581,00 934 581,00 154 581,00 
przed zmianą 764 700,00 64 700,00 64 700,00 23 500,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 764 700,00 64 700,00 64 700,00 23 500,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 402 941,40 24 343 840,13 14 754 910,28 9 237 325,96 5 517 584,32 1 438 880,00 7 858 236,10 181 813,75 110 000,00 10 059 101,27 10 059 101,27 166 559,67 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 457,00 60 457,00 41 232,75 26 040,00 15 192,75 0,00 19 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 34 451 398,40 24 392 297,13 14 784 143,03 9 263 365,96 5 520 777,07 1 438 880,00 7 877 460,35 181 813,75 110 000,00 10 059 101,27 10 059 101,27 166 559,67 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.29.2021 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 

po zmianach 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 180,00 0,00 180,00 11 820,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 517,00 19 517,00 0,00 19 517,00 19 517,00 292,75 0,00 292,75 19 224,25 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 31 517,00 31 517,00 0,00 31 517,00 31 517,00 472,75 0,00 472,75 31 044,25 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 180,00 0,00 180,00 11 820,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 6



zwiększenie 19 517,00 19 517,00 0,00 19 517,00 19 517,00 292,75 0,00 292,75 19 224,25 0,00 0,00 
po zmianach 31 517,00 31 517,00 0,00 31 517,00 31 517,00 472,75 0,00 472,75 31 044,25 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 517,00 19 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 224,25 19 224,25 0,00 0,00 0,00 19 224,25 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 044,25 31 044,25 0,00 0,00 0,00 31 044,25 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 292,75 292,75 292,75 0,00 292,75 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 472,75 472,75 472,75 0,00 472,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 980 434,01 7 980 434,01 0,00 7 980 434,01 7 980 434,01 970 653,01 241 695,54 728 957,47 7 009 781,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 417,00 25 417,00 0,00 25 417,00 25 417,00 6 192,75 0,00 6 192,75 19 224,25 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 005 851,01 8 005 851,01 0,00 8 005 851,01 8 005 851,01 976 845,76 241 695,54 735 150,22 7 029 005,25 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.29.2021 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 maja 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 368 839,22 2 468 839,22 2 357 794,22 2 027 410,22 330 384,00 0,00 111 045,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00  11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 379 839,22 2 479 839,22 2 368 794,22 2 027 410,22 341 384,00 0,00 111 045,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
przed zmianą 100 500,00 100 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 102 500,00 102 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 720 160,22 1 820 160,22 1 808 160,22 1 561 160,22 247 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 729 160,22 1 829 160,22 1 817 160,22 1 561 160,22 256 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 500,00 157 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 

po zmianach 333 500,00 133 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 352 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach 328 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 8



przed zmianą 5 867 008,00 1 949 844,00 1 515 964,00 26 260,00 1 489 704,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 3 917 164,00 3 917 164,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 877 008,00 1 959 844,00 1 525 964,00 26 260,00 1 499 704,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 3 917 164,00 3 917 164,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 451 398,40 24 392 297,13 14 784 143,03 9 263 365,96 5 520 777,07 1 438 880,00 7 877 460,35 181 813,75 110 000,00 10 059 101,27 10 059 101,27 166 559,67 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 34 451 398,40 24 392 297,13 14 784 143,03 9 263 365,96 5 520 777,07 1 438 880,00 7 877 460,35 181 813,75 110 000,00 10 059 101,27 10 059 101,27 166 559,67 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 9



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2021 roku.

W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48.457,00zł, tym:

- zwiększa się o 1.125,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizacje zadań zleconych z

zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie Nr WF-I.3112.10.1.2021 z dnia 7 maja 2021 r.,(i zał. Nr 3),

- zwiększa się o 4.775,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizacje zadań zleconych z

zakresu obrony cywilnej, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

I.3112.10.1.2021 z dnia 7 maja 2021 r.,(i zał. Nr 3),

- zwiększa się o 19.517,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizacje zadań zleconych,

przeznaczonej na wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zleconego, zgodnie

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.17.2021 z dnia 23 kwietnia

2021 r.,(i zał. Nr 3),

- zwiększa się o 23.040,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych,

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+"

2021, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3141.43.2021 z dnia

29 kwietnia 2021 r..

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48.457,00zł, tym:

- zwiększa się o 1.125,00zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych ze przeszkoleniem składu

osobowego Stanowiska Kierownika, Stałego Dyżuru oraz Akcji Kurierskiej, w związku z przygotowaniem do

wojewódzkiego ćwiczenia obronnego pk. MAZOWSZE - 21. zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.10.1.2021 z dnia 7 maja 2021 r.,(i zał. Nr 3),

- zwiększa się o 4.775,00zł wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu obrony cywilnej,

przeznaczonych na zakup radiotelefonu oraz szkolenia Formacji Obrony Cywilnej, zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.10.1.2021 z dnia 7 maja 2021 r.,(i zał.

Nr 3),

- zwiększa się o 19.517,00zł wydatki na realizację zadań zleconych, przeznaczonych na wypłatę

wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zleconego, zgodnie z pismem Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.17.2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r.,(i zał. Nr 3),

- zwiększa się o 23.040,00zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników

Żłobka Samorządowego w Troszynie, w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2021, zgodnie z pismem Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3141.43.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r..

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 12.000,00zł, w

tym:

- przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki na zakup

wyposażenia do Urzędu Gminy oraz zapłatę składek na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych, a zwiększając wydatki na zakup usług pocztowych w Urzędzie Gminy, zakup

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 10



artykułów spożywczych na potrzeby sekretariatu Urzędu Gminy oraz wypłatę wynagrodzeń dla osób

zatrudnionych na umowę zlecenie,

- przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 2.000,00zł zmniejszając wydatki na zapłatę za usługi

remontowe w budynkach świetlic, a zwiększając wydatki na zakup energii elektrycznej wykorzystywanej w

tych budynkach,

- przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki na zakup

wyposażenia na obiekty sportowe oraz zapłatę za usługi remontowe tych obiektów, a zwiększając wydatki

na zakup energii elektrycznej wykorzystywanej na obiektach sportowych.

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. kwotę 24.000,00zł,

zwiększając wydatki na:

- zapłatę za aktualizacje i obsługę programów komputerowych - 3.000,00zł,

- zapłatę za obsługę techniczną posiedzeń Rady Gminy - 2.000,00zł,

- zapłatę za usługi pocztowe - 9.000,00zł,

- zapłatę za umieszczenie bezdomnych zwierząt w schronisku - 10.000,00zł.

. Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Id: 15F9E364-500A-43BF-B912-019E69F1985D. Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

